
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2008 M. KOVO 7 D. 

SPRENDIMO NR. TS-3.29 „DĖL SPECIALIOJO DAUGIABUČIŲ NAMŲ SAVININKŲ 

BENDRIJŲ RĖMIMO FONDO NUOSTATŲ PATVIRTINIMO IR FONDO TARYBOS 

SUDARYMO“ PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS 
 

2016 m. kovo 25 d. Nr. TS-65 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi ir 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. gruodžio 3 d. nutarimu Nr. 1362 „Dėl Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2001 m. vasario 22 d. nutarimo Nr. 202 „Dėl Specialiojo daugiabučių 

namų savininkų bendrijų rėmimo fondo savivaldybėse sudarymo ir lėšų naudojimo tvarkos“ 

pripažinimo netekusiu galios“, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :  

P r i p a ž i n t i netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2008 m. kovo 7 d. 

sprendimą Nr. TS-3.29 „Dėl Specialiojo daugiabučių namų savininkų bendrijų rėmimo fondo 

nuostatų patvirtinimo ir fondo tarybos sudarymo“ su visais pakeitimais ir papildymais. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras         Antanas Vagonis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

Kristina Gačionienė 
 


